c. la 10 oare seara.

Remășițele pământesci ale repostaiei în Domnul se vor așeza spre vecinicia odclnă Marți 6/18 Aprilie a. c. la 3 oare d. m. în cimitirul parochial gr. or. din Sibiu suburbiul inferior.

Sibiu, în 4/16 Aprilie 1882.

Georgiu Bobes, soț. Georgiu, Maria căsăt. Chidu, Elena căsăt. Ciorguă, Nicolau, Paraschiva, Alecsandru, Elisabeta, Octavian fiu Ioan, Eva căsăt. Vestemene frăț. Iulian, Elisabeta, nepoți Georgiu Chidu, Moise Ciorguă, gineri Maria Bobeș născ. Macelariu, noră. Nicolau Vestemian, Maria Imberșu, născ.